

Atelier ApS

c/o Medvind System ApS, Kilholmvej 6, 2720 Vanløse

CVR-nr. 39 84 33 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.



Amaury Guillaume Pierre Didier de Ricqlès
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atelier ApS
c/o Medvind System ApS
Kilholmvej 6
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39 84 33 58
Stiftet: 6. september 2018
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Amaury Guillaume Pierre Didier de Ricqlés, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Medvind System ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsinvestering, herunder drift af investeringsejendomme, virksomhed med køb og salg af miljøvenlige transportmidler, samt øvrig virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -100.849 mod -12.177 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, der henvises til omtale i note 1 vedr. going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.221	22.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.953	-30.953
Driftsresultat	-23.732	-8.661
Andre finansielle indtægter	252	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.369	-3.516
Resultat før skat	-100.849	-12.177
Årets resultat	-100.849	-12.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-100.849	-12.177
Disponeret i alt	-100.849	-12.177

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.144.505	3.175.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.144.505	3.175.458
	Anlægsaktiver i alt	3.144.505	3.175.458
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	37.061	37.061
	Varebeholdninger i alt	37.061	37.061
	Likvide beholdninger	496.622	484.839
	Omsætningsaktiver i alt	533.683	521.900
	Aktiver i alt	3.678.188	3.697.358

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-369.609	-268.760
Egenkapital i alt	-319.609	-218.760
Gældsforpligtelser		
Deposita	29.438	29.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.438	29.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.945.829	3.868.460
Anden gæld	22.530	18.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.968.359	3.886.680
Gældsforpligtelser i alt	3.997.797	3.916.118
Passiver i alt	3.678.188	3.697.358

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-268.760	-218.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.849	-100.849
	50.000	-369.609	-319.609

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.369	0
Andre finansielle omkostninger	0	3.516
	<u>77.369</u>	<u>3.516</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.321.460	3.321.460
Kostpris 31. december 2023	<u>3.321.460</u>	<u>3.321.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-146.002	-115.049
Årets afskrivninger	-30.953	-30.953
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-176.955</u>	<u>-146.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.144.505</u>	<u>3.175.458</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Medvind System ApS, CVR-nr. 32284825, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
